

KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPPIIRIN KUNTAYHTYMÄN PERUSSOPIMUKSEN MUUTTAMISTA
KOSKEVA EHDOTUS

49/00.04.02/2020

Kunnanhallitus 11.05.2020 § 80

Jyväskylän kaupunki pyytää 5.6.2020 mennessä kuntien kommentteja liitteenä olevaan ehdotukseen Keski-Suomen Sairaanhoidopiirin perussopimuksen muuttamiseksi.

Perussopimus on kuntien välinen sopimus, jonka jäsenkuntien valtuustot hyväksyvät. Sopimuksessa on keskeiset määräykset kuntayhtymän toiminnasta ja hallinnosta. Perussopimusta voidaan muuttaa, jos vähintään kaksi kolmannelta jäsenkunnista sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään puolet kaikkien kuntien yhteenlasketusta asukasluvusta.

Keski-Suomen sairaanhoidopiirin kuntayhtymän muutosta on esitetty sairaanhoidopiirin ja kuntien välisissä sopimusohjausneuvotteluissa. Erityinen muutostarve liittyy sairaanhoidopiirin omistajaohjaukseen ja peruspääoman jakautumiseen. Sairaala Novan myötä sairaanhoidopiirin lainakanta kasvaa merkittävästi. Perussopimus sisältää myös teknisiä korjaustarpeita. Muutosehdotuksista on kerätty palautetta sähköisellä kyselyllä ja ehdotusta on käsitelty kuntakokouksissa, joihin kunnanhallitus on antanut ohjeet kunnan edustajille.

Merkittävimmät esitetyt muutokset perussopimukseen 1.11.2020 lukien:

- jäsenkuntien osuudet peruspääomasta jaetaan asukasluvun mukaan
- kuntayhtymän jäsenkunnat ajan tasalle

Merkittävimmät esitetyt muutokset perussopimukseen 1.6.2021 lukien:

- yhtymäkokous sairaanhoidopiirin valtuuston tilalle
- yhtymäkokousedustajan äänivalta ja sitä koskeva rajoitus

Joutsan kunnanhallitus on kokouksessaan 20.1.2020 ohjeistanut kuntakokousedustajiaan em. asioissa. Kunnanhallituksen ohjeen mukaisesti, Joutsan kunta tukee yhtymäkokousmallia ja peruspääoman asukaslukuperusteista määrittelyä kuitenkin niin, että asukaslukuperusteista äänivaltaa käytettäessä tarvitaan 3 – 4 kunnan edustavuus. Lisäksi kunnanhallitus halusi ohjeissaan painottaa talouden seurannan tärkeyttä. Liitteenä olevaan perussopimuksen muutosehdotukseen on huomioitu Joutsan kunnan näkemykset uudistettavasta perussopimuksesta.

(Asian valmistelija: kunnanjohtaja Harri Nissinen p. 05065435)

Kunnanjohtajan ehdotus:

Joutsan kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan ehdotuksen Keski-Suomen Sairaanhoidopiirin kuntayhtymän perussopimuksen muuttamiseksi.

Päätös:

Kunnanjohtajan muutettu ehdotus:

Joutsan kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan ehdotuksen

Keski-Suomen Sairaanhoidopiirin kuntayhtymän perussopimuksen muuttamiseksi sillä muutoksella, että kunnan yhtymäkokouksen edustaja valitaan kahden vuoden kaudeksi.

Kunnanjohtaja muutettu ehdotus hyväksyttiin.
